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ســینماهفت - رامبد جوان بعد از فیلم های »اســپاگتی در هشــت دقیقه« و »پسر آدم، دختر 
حوا« برای سومین بار در فیلمی به کارگردانی خودش ایفای نقش می کند؛ نقشی که متفاوت 

از تجربه های قبلی او است. فیلم برداری »قانون مورفی« تا اواسط فروردین ماه ادامه دارد.

 حضور رامبد جوان در 
»قانون مورفی«با گریمی متفاوت

چهار  شنبه 23 اسفند1396 .25 جمادی الثانی  1439.شماره 19781

...سینمای جهان

نیکول کیدمن در سریالی تازه بازی می کند

شبکه تلویزیونی اچ بی او ساخت سریال »آندویینگ« با بازی 
نیکول کیدمن را در دستور کار قرار داد.

به گزارش خبرآنلاین، این ســریال با اقتباس از رمان »باید 
می دانســتی« نوشــته جین هنف کورلیتز ســاخته خواهد 
شد. این رمان سال 2014 منتشر و روانه بازار کتاب شد. 
نیکــول کیدمن در این ســریال کــه فضایی جنایــی و روان 
شناسانه دارد، نقش روان درمانگری را بازی می کند که با 
همسر متعهد و پسرش زندگی می کند. او قصد دارد کتابی 
منتشر کند اما پیش از انتشار کتاب با حادثه ای خشونت بار 
و ناپدید شدن همسرش مواجه می شــود و مجبور است در 

کنار پسرش زندگی تازه ای بنا کند.
از  را  تلویزیونــی  اثــر  ایــن  فیلم نامــه  دیوید ای .کلــی 
کتاب اقتبــاس خواهــد کــرد و در مقــام ســازنده و یکی از 
تهیه کنندگان اجرایی، در تولید آن مشارکت دارد. کیسی 
بلویز از مدیران ارشــد اچ بی او در این باره گفت: »مشتاقیم 
هر چه زودتر با نیکول کیدمن و دیوید کلــی کارمان را آغاز 
و این ســریال را تولید کنیم. دیوید پیش از این نیز سریالی 
محبوب با محوریت زنان ساخته بود و مفتخریم که دوباره با 

او همکاری می کنیم.«
کلی نیز با اشــاره به علاقه اش به کتاب »باید می دانستی« 
گفت: »عاشق این کتابم. تریلری روان شناسانه و شخصیت 
محور که اشــتیاق زیــادی بــرای اقتبــاس از آن دارم و از آن 
بیشــتر، برای همــکاری دوباره بــا نیکول کیدمــن هیجان 
دارم.« نیکــول کیدمن و دیوید کلی پیش از این در ســریال 
موفــق و محبــوب »دروغ هــای کوچــک بــزرگ« همکاری 

داشتند.

حمایت از حقوق یکسان در قراردادهای 
بعدی مت دیمون و بن افلک

مت دیمون و بــن افلک با اعــلام حمایت از ســخنان برنده 
جایزه اسکار، اعلام کردند در قراردادهای بعدی با توجه به 
خواست وی از حقوق همه اقلیت ها یکسان دفاع می کنند.
بــه گــزارش مهــر، مــت دیمــون و بــن افلــک کــه از طریق 
شرکت شان »پرل استریت« شریک تهیه فیلم هستند، اعلام 
کرده اند که در تمام قراردادهای آینده شان در این شرکت 
ماده ای را لحاظ خواهند کرد که از تنوع نژادی و جنسیتی 
اطمینان حاصل می کند. این حرکت یک هفته پس از این 
صورت گرفته که فرانسیس مک دورمند برنده جایزه اسکار 
بهترین بازیگر زن سال، از ســخنرانی خود استفاده کرد تا 
توجه همه را به یک ماده قانونی در قراردادها جلب کند که 

باعث برابری و گوناگونی بیشتر خواهد شد.
مایکل بی. جردن که یکی از نقش های اصلی فیلم به شدت 
موفق »پلنگ سیاه« است هم چند روز پیش اعلام کرده بود 
در تمامی قراردادهای بسته شده از طریق شرکت تهیه خود 
یعنی »آوتلایر سوسایتی پروداکشــنز« از این ماده استفاده 

خواهد کرد.
در اتاق پشت صحنه مخصوص رســانه ها در نودمین جوایز 
اســکار، مک دورمانــد توضیــح داده بــود که می تــوان این 
ماده قانونی را به قراردادها اضافه کــرد تا طبق آن حداقل 
50 درصــد از مجموعه دســت اندرکاران فیلــم از نژادها و 
جنسیت دیگر باشند. توجه به موضوع گوناگونی و شمول، 
در هالیــوود در ماه هــای اخیــر شــدت گرفتــه و موفقیــت 

چشمگیر »پلنگ سیاه« هم به آن کمک کرده است.

...اخبار

حراج عجیب ترین جایزه اسکار 2018

»مارک بریجز« طراح لباس برنده اسکار فیلم »رشته خیال«، 
قایقی را که در مراســم اســکار برای کوتاه ترین سخنرانی 

دریافت کرد، در یک حراجی خیریه عرضه کرد.
به گزارش خبرآنلاین، مارک بریجز در نودمین دوره اسکار 
برای طراحی لباس فیلم »رشــته خیال« به کارگردانی پل 
توماس اندرسون جایزه اسکار گرفت. او علاوه بر این برای 
سخنرانی پس از جایزه که کوتاه ترین سخنرانی مراسم بود، 
از جیمی کیمل مجری مراسم یک قایق جایزه گرفت. این 
طراح لباس جت اسکی کاواســاکی را در یک سایت حراج 
خیریه عرضه کرد. پولــی که از این خیریه به دســت می آید 
در کمپین ســازمانی برای حمایت از چهره های شــاغل در 

صنعت سرگرمی هزینه خواهد شد.
در این حراجی هر فرد می تواند بین 10 دلار تا پنج هزار دلار 
پرداخت کند و پس از آن کل مبلغ جمع شده به سازمان مد 
نظر بریجز اهدا خواهد شد. جت اسکی نیز در نهایت به قید 
قرعه، به یکی از شرکت کنندگان در حراجی خواهد رسید.

گلزار بازرس نامحسوس پلیس راهور شد

محمدرضا گلزار و جمعی دیگر از بازیگران سینما به عنوان 
بازرس نامحســوس افتخاری پلیس راهور معرفی شــدند. 
به گزارش ایسنا، در همایش بازرسان نامحسوس ترافیک 
و پلیس های افتخــاری که عصر امروز با حضــور تعدادی از 
فرماندهان نیروی انتظامی در سالن اجلاس سران برگزار 
شــد از تعدادی از هنرمنــدان و بازیگران ســینما به عنوان 
بازرس نامحســوس ترافیک و پلیس افتخاری تقدیر شــد. 
محمدرضا گلــزار، حســام نواب صفــوی، علــی دهکردی 
و... از بازیگرانی بودند که در این مراســم به عنوان بازرس 
نامحســوس ترافیــک معرفــی شــدند و از آنان تقدیر شــد. 
همچنین هرمز شجاعی مهر از مجریان قدیمی صداوسیما و 
فعال مطبوعاتی نیز به نمایندگی تعدادی از هنرمندان لوح 
تقدیری را به سردار مومنی جانشین فرمانده ناجا اهدا کرد 
و از خدمات مومنی در دوران ریاست پلیس راهور و همچنین 

جانشینی فرمانده ناجا قدردانی شد.

سینما و تلویزیون

به وقـت شام
ابراهیم حاتمی کیا

قصه: دو خلبــان ایرانی که پدر و پســر هم هســتند، برای 
ارسال کمک های انسان دوستانه به سوریه می روند ولی 

به دست تروریست های داعش اسیر می شوند.
ســتاره ها: ترکیب بازیگران فیلم، چندان برای مخاطب 
عــام وسوســه کننده نیســت. بابــک حمیدیــان و هــادی 
حجازی فر تنهــا ســتاره های ایرانی فیلم هســتند و باقی 

بازیگران »به وقت شام« سوری اند.
کارنامه کارگــردان: ابراهیم حاتمی کیا دیگــر نیازی به 
معرفی ندارد. او ســازنده شــماری از مهم ترین آثار تاریخ 
ســینمای ایران بــوده و شــاهکارهایی چــون »از کرخه تا 
راین«، »آژانس شیشه ای« و »دیده بان« را در کارنامه دارد. 
حاتمی کیا پس از »به رنگ ارغوان« به ســمت اکشن های 
پرزدوخورد، جلوه های ویژه بصری و لحظات نفسگیر گام 
برداشــته و تجربه های موفقی در »چ« و »بادیگارد« داشته 
اســت. با این حال حواشــی فرامتنی او، مخالفت هایی را 

برانگیخته که ممکن است به ضرر فیلمش تمام شود.
پیش بینــی فــروش: »به وقــت شــام« برگ هــای برنده 
زیــادی دارد. اول از همــه نــام حاتمی کیا، بســیاری از 
مخاطبان را برای رفتن به ســینما وسوسه می کند، دوم 
کنجکاوی هایــی اســت که دربــاره فیلم وجــود دارد و با 
حاشیه های جشنواره به اوج رسیده است و سوم، اکشن 
باکیفیت فیلم اســت. با این حال، ممکن است »به وقت 
شام« هم به سرنوشــت »بادیگارد« دچار شــود و با پایان 
تعطیلات نوروزی و پایان کنجکاوی ها، افت فروش پیدا 
کند و رقابت را واگذار کند. پیش بینی ما فروشی حدود 

8-9 میلیارد تومانی است.

خرگیوش
مانی باغبانی

قصه: »خرگیوش« در هیچ جشنواره ای حاضر نبوده و طبعاً 
تا حالا اکرانی هم نداشته. خلاصه داستان هم اطلاعاتی 
به ما نمی دهد ولی مخاطــب را مطمئن می کند که فیلم، 

صرفاً با هدف گیشه ساخته شده است.
ســتاره ها: پربازیگرتریــن فیلــم اکــران نــوروز، همیــن 
»خرگیوش« است؛ جواد عزتی، بابک حمیدیان، سیامک 
انصاری، همایون ارشادی، امید روحانی، ملیکا شریفی نیا 
و مینــا ســاداتی در »خرگیوش« بــازی می کننــد و از قرار 
معلوم، همان سه نفر اول، قرار است مخاطبان را بخندانند 

و بقیه نقش شان پررنگ نیست.
کارنامــه کارگــردان: مانــی باغبانــی بــرای اولیــن بــار 
کارگردانــی را تجربــه کــرده و پیشــتر نویســنده دو فیلم 
سینمایی بوده. »مهمونی کامی« توقیف است ولی »نهنگ 
عنبر« با 9میلیارد، ســابقه خوبــی برای او به جا گذاشــته 

است.
پیش بینی فروش: باغبانی سعی کرده، فیلم کم ریسکی 
بســازد و همه عواملی را که در وضعیت کنونی ســینمای 

ایــران، باعث فــروش خوب می شــود در 
فیلمــش جــا داده اســت. »خرگیــوش« 
ســتاره دارد، کمــدی اســت و بــه اندازه 
کافی موزیکال نیز هست به همین دلیل 
بــا وجــودی کــه در محافــل ســینمایی، 
از همــه فیلم هــا صحبــت می شــود ولی 
»خرگیوش« مورد توجه نیست، به دلیل 
همیــن ســه عامــل، فــروش فوق العاده 
برای این فیلم دور از تصور نیست و حتی 
شــاید رکوردشــکن شــود. تجربه فروش 
فراتــر از حد انتظــار »خالتــور« می گوید 
که »خرگیوش« می تواند روی 18-17 

میلیارد تومان حساب باز کند.

فِراری
علیرضا داوودنژاد

قصه: یــک دختر نوجــوان بــرای عکس 
گرفتن با یک خودروی »فراری« به تهــران می آید و با یک 

راننده تاکسی همراه می شود تا خودرو را پیدا کنند.
ســتاره ها: فیلم تنها محســن تنابنده و تــرلان پروانه را به 
عنوان بازیگر اصلی دارد که اگرچه ســتاره های محبوبی 
هستند، اما با توجه به فرم فیلم، احتمالًا کار سختی را برای 

کشاندن مخاطبان به سالن های سینما داشته باشند.
کارنامه کارگردان: علیرضا داوودنژاد در سال های اخیر، 
با رویکردی که در نزدیک کردن ســینما به زندگی عادی 
داشته، فیلم های پرفروشی نداشته اســت و »فِراری« نیز 

بعید است این قاعده را نقض کند.
پیش بینی فــروش: شــاید ســازندگان »فــراری« مجبور 
شده اند فیلم شان را در این زمان اکران کنند وگرنه ترکیب 
اکران، هیچ شانســی برای فیلم علیرضــا داوودنژاد باقی 
نگذاشته است. »فراری« فیلم باکیفیتی است ولی مطبوع 
طبع مخاطب عام سینما نیست؛ بنابراین بعید است از دو 

میلیارد تومان، بیشتر بفروشد.

فیلشاه
هادی محمدیان

قصه: یک فیل دست وپاچلفتی به نام »شادفیل« تنها فرزند 
خانواده رئیس گله فیل هاســت و باید جانشــین او باشد، 
ولی هیکل گنده اش باعث می شــود همیشــه خرابکاری 

کند!
صداپیشگان: گروهی حرفه ای متشکل از بهترین های 
ســینما و تلویزیــون، به جــای شــخصیت های »فیلشــاه« 
صحبت کرده اند که در کیفیت کارشــان تردیدی نیست. 
بهرام زنــد، زهره شــکوفنده، ناصر طهماســب، میرطاهر 
مظلومی، بهمن هاشــمی و اکبر منانی به همراه چند نفر 
دیگر زیر نظر ســعید شــیخ زاده به عنوان مدیر دوبلاژ، در 

»فیلشاه« صداپیشگی کرده اند.
کارنامه کارگردان: هادی محمدیان تنها »شاهزاده روم« 
را در کارنامــه دارد کــه پویانمایــی آبرومندی بــود و چه از 

لحاظ قصه و چه از لحاظ کیفیت ساخت، 
اســتانداردهای ســینمای ایــران را بالا 
 برده بود. اثر جدید او از »شــاهزاده روم« 
باکیفیت تر اســت و تکلیف خــود را هم با 

مخاطب، بیشتر روشن کرده است.
پیش بینی فروش: سینمای ایران پیشتر 
تجربه اکران نوروزی برای یک پویانمایی 
کودک را نداشته و ســخت بتوان فروش 
»فیلشاه« را پیش بینی کرد. با این حال، 
می توان مطمئن بود این فیلم، به دلایل 
مختلف از فروش 5میلیاردی »شاهزاده 

روم« به راحتی عبور می کند.

لاتـاری
محمدحسین مهدویان

قصــه: یــک دختــر ایرانــی بــه یکــی از 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس می رود 
و با مخاطراتی مواجه می شــود و نامزدش تلاش می کند 

او را بازگرداند.
ســتاره ها: فیلم از لحاظ ستاره، دســت پری دارد. ساعد 
ســهیلی، هادی حجازی فر، حمید فرخ نژاد و جواد عزتی 
به همراه معرفی چهره ای جدیــد به نام زیبا کرمعلی، کفه 
بازیگران فیلم را ســنگین کرده؛ هرچند نقش همه آن ها 
پررنگ نیست. در این بین، شمایلی که جواد عزتی و هادی 
حجازی فر ترسیم کرده اند، فوق العاده از آب درآمده است 
و شــاید بتوانند برگ های برنــده فیلم باشــند؛ مخصوصاً 
جواد عزتی که در یکی دو سال گذشته، فیلم های پرفروش 

زیاد داشته است.
کارنامه کارگردان: مهدویان از جوانانی است که در 4-3 
ســال اخیر به عرصه کارگردانی وارد شــده و اثر ضعیف یا 
حتی متوســط هم نداشــته. »آخرین روزهای زمســتان«، 
»ایســتاده در غبــار«، »ماجــرای نیمــروز« هــم توانســتند 
منتقدان را راضی کننــد و هم مخاطبــان را. »لاتاری« اما 
بیشــتر برای مخاطب ســاخته شــده اســت و تــوان جذب 

مخاطب عام را دارد.
پیش بینی فروش: بدون شک برگ برنده »لاتاری« قصه 
جســورانه و قهرمان محور آن اســت کــه ســازندگان را به 
فروش بالای فیلم، خوشــبین کرده است؛ به خصوص که 
از این دست قصه ها در سینمای ایران کمیاب است و اگر 
»لاتاری« کمی خوش شانس باشد، می تواند به حدود 15 

میلیارد تومان فروش، امیدوار باشد.

لونه زنبور
برزو نیک نژاد

قصه: خلاصه داســتانی که از »لونه زنبور« منتشــر شده، 
اطلاعات خاصی نمی دهد: »تا حالا از نزدیک دستِ چپِ 
زنِ یه پادشاهُ دیدی؟« سازندگان مراقب بوده اند تا از قصه 
فیلم چیزی لو نرود. فقط می دانیم محسن کیایی و پژمان 
جمشــیدی ســرباز وظیفه اند و به همراه هومــن برق نورد 

که نقش یک فرمانده پاســگاه را ایفا می کند، بار زیادی از 
کمدی قصه را به دوش می کشند.

ستاره ها: ترکیب بازیگران فیلم، برای یک کمدی بفروش، 
نسبتاً ایده آل است. پژمان جمشیدی و محسن کیایی برای 
اولین بار زوج کمدی تشکیل داده اند و در کنارشان بهاره 
کیان افشار، رعنا آزادی ور، فرید سجادی حسینی، هومن 
برق نورد و سیاوش چراغی پور حضور دارند که این دو تای 
آخر چهره های روتین تلویزیونی هســتند. »هوروش بند« 
هم به عنوان خواننده فیلم معرفی شده که برای مخاطب 

عام، جذابیت خاص خود را دارد.
کارنامه کارگردان: برزو نیک نژاد با نویســندگی شــروع 
کرده و آثاری چون »دودکش« و »روزهای بد، به در« را برای 
محمدحسین لطیفی و سعید آقاخانی نوشته. هرچند در 
»لونه زنبور« خودش نویسنده نیســت و محسن کیایی در 
اولین تجربه نویســندگی، فیلم نامه را نوشــته اســت. آثار 
برزو نیک نــژاد، بگیرنگیر دارند؛ گاهی ماننــد »زاپاس« و 
»دردسرهای عظیم« موفق از آب درمی آیند و گاهی مانند 
»پنچری« و »پیتزا مخلوط« مخاطب را راضی نمی کنند و 

شکست می خورند.
پیش بینی فروش: ژانر کمدی فیلم و ستاره های محبوب 
آن، می گوینــد که »لونه زنبــور« می تواند پرفروش شــود. 
»لونه زنبــور« حتی اگــر قصه ضعیفی هم داشــته باشــد، 

احتمالًا به 15 میلیارد تومان خواهد رسید.

مصادره
مهران احمدی

قصه: یک کارمند ساواک، در بحبوحه انقلاب اسلامی از 
کشور فرار می کند و درگیر ماجراهایی می شود.

ســتاره ها: حضور رضا عطاران برای پرفروش شــدن یک 
فیلم کمدی کافی است و او در »مصادره« بازیگرانی چون 
هومن ســیدی، بابک حمیدیــان، هادی کاظمــی و خود 
مهران احمدی را در کنــار خود می بینــد؛ ترکیبی کاملًا 
مطمئن برای یک فیلــم کمدی. عطاران امســال »نهنگ 
عنبر 2« را داشــت که به عنوان پرفروش تریــن فیلم تاریخ 

سینمای ایران رسید.
کارنامــه کارگردان: مهــران احمدی را به عنــوان بازیگر 
می شناســیم، او بیش از هرچیز برای بــازی در »پایتخت« 
شناخته می شود و پیش از »مصادره« تنها یک فیلم کوتاه 
ساخته است. محمدحسین قاسمی همســر نرگس آبیار 
که تهیه کننده فیلم های او هم هست، تهیه کنندگی فیلم 
را برعهده داشته و در اولین تجربه کارگردانی، به احمدی 

یاری رسانده است.
پیش بینــی فــروش: »مصــادره« کــه احتمالًا بخــت اول 
رکوردشکنی در اکران نوروزی است، بیش از قصه فیلم، 
روی حواشــی فرامتنی و شــوخی های خاص حســاب باز 
کرده اســت. شــوخی هایی که تا نشســت خبری فیلم در 
جشنواره فجر هم ادامه داشــت. همچنین فیلم از حضور 
رضا عطاران ستاره بی رقیب کمدی سینمای ایران بهره 
می برد و بعید اســت ســازندگان »مصادره« بــه چیزی جز 
رکوردشکنی فکر کنند. فروشی 20 میلیاردی برای اولین 

فیلم مهران احمدی، دور از تصور نیست.

مصطفی قاسمیان - سه کمدی بفروش، یک فیلم اکشن، یک درام 
قهرمان محور و یــک پویانمایی کودک؛ ترکیبی نســبتاً دلپذیر که 
هم تنوع ژانر دارد و هم از فیلم های تلخ در آن خبری نیست. اگر در 
پایان تعطیلات نوروزی، به جدول فروش نگاهی بیندازیم، احتمالًا 
دو فیلم »مصــادره« و »لاتــاری« را پیشــتاز خواهیم دیــد و »به وقت 
شــام«، »خرگیوش«، »فیلشــاه« و »لونه زنبور« را در رتبه های بعدی. 
این ترکیب هفت فیلمه احتمالًا یک قربانی هم خواهد داشــت و آن 
هم فیلــم پرافتخار علیرضا داوودنژاد اســت که با چهار ســیمرغ از 
جشنواره سال 95، بیشتر از یک ســال در نوبت اکران مانده و حالا 
با شش فیلمی همزمان روی پرده رفته که عملًا شانسی برایش باقی 
نگذاشــته اند. با راهنمای کامل فیلم های اکران نوروزی 97، همراه 

ما باشید:

 اگر در پایان
 تعطیلات نوروزی
به جدول فروش 

نگاهی بیندازیم، 
احتمالًا دو فیلم 

»مصادره« و »لاتاری« 
را پیشتاز خواهیم 

دید و »به وقت شام«، 
»خرگیوش«، »فیلشاه« 

 و »لونه زنبور« را
در رتبه های بعدی

یک رقابت نزدیک
7 فیلم اکران نوروزی 97، چقدر برای پرفروش شدن شانس دارند؟


